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Do 25 maja 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach
konkursu Automatyka i przemysł. Konkurs adresowany jest do studentów z całej Polski,
którzy w swojej pracy naukowej zajmują się zagadnieniami związanymi z automatyką. Dla
autorów najlepszych prac czekają nagrody finansowe o wysokości do 3 000 zł oraz
możliwość odbycia stażu w firmach, które są partnerami konkursu. 

Zgłoszenie do konkursu polega na przygotowaniu pracy pisemnej na jeden z tematów podanych
przez organizatorów. Pełną listę tematów można znaleźć na stronie konkursowej. Przesłana praca
musi mieć nie więcej niż 25 000 znaków ze spacjami. W celu wzięcia udziału w konkursie należy się
zarejestrować na stronie http://www.strefainzyniera.pl/. Pracę należy przesłać do 25 maja 2014 r.
do godz. 23:59 na adres konkurs@strefainzyniera.pl. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi dnia 2 czerwca 2014 r. 

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.

 
24-09-2024

Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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